
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ. : 56430, Θεσσαλονίκη                               
Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα, Ε. Τομπουλίδου 
Τηλέφωνο : 2310 605358, 2310 640187 
e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

         
                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
 
 
     
           
                                Θεσσαλονίκη 08-03-2021 
                                       Αρ. Πρωτ.:  4964 
 
  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 

 
 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας  του Υ.ΠΑΙ.Θ. σε σχολικές μονάδες 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2020-21»  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθ. πρωτ. 26062/Ε1/05-03-2021 (ΑΔΑ:6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πρόσληψη 412 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 

το διδακτικό έτος 2020-2021» 

7 .  Τις  δηλώσεις προτίμησης  τοποθέτησης των αναπληρωτών.  

 

ΑΔΑ: ΨΕ5246ΜΤΛΗ-ΖΕΚ



 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, ως αναπληρωτές 

πλήρους και μειωμένου ωραρίου για το διδακτικό έτος 2020-2021, για να διδάξουν μαθήματα  

ειδικότητάς τους σε σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως ακολούθως:  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ /ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

1 
ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 02 ΓΣ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 20Ω 4ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3Ω 

2 ΖΒΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ 02 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 20Ω 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3Ω 

3 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ 02 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 19Ω ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 4Ω 

4 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 

3ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

16Ω 
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 7Ω 

5 
ΚΙΡΜΑΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΡΩΜΥΛΟΣ ΠΕ 04.01 5ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 20Ω 2ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ 3Ω 

6 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ 04.01 ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 13Ω 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2Ω 

7 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 04.04 
ΓΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23Ω 
 

8 
ΖΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 06 3ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 19Ω 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 4Ω 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 06 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15Ω  

10 ΚΕΣΙΣΤΟΡΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ 06 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15Ω  

11 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΒΙΟΛΑΝΤΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

Σ 
ΠΕ 07 1ο ΓΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 14Ω 

4ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ 3Ω ΓΕΛ 

ΠΕΥΚΩΝ 2Ω 4ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4Ω 

12 ΘΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ 08 ΓΣ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6Ω 
2ο ΓΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6Ω        

ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 3Ω 

13 

ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ 

ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 9Ω 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4Ω ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4Ω  

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3Ω  

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3Ω 

14 
ΒΑΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ11 ΓΣ ΑΣΣΗΡΟΥ 12Ω 2ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 3Ω 

15 
ΓΚΑΜΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79.01/

ΤΕ16 
3ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12Ω 

2ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6Ω 

1ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5Ω 

16 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 14Ω 

ΓΣ ΑΞΙΟΥ 4Ω  

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2Ω  

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3Ω 

ΑΔΑ: ΨΕ5246ΜΤΛΗ-ΖΕΚ



 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ /ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

17 
ΜΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ86 3ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ 11Ω 
4ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ 9Ω ΓΣ ΣΟΧΟΥ 

2Ω 

18 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23Ω  

      

 
Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

 Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 

Δ’ Πληροφορικής και Νέων 
Τεχνολογιών 

 
 
 

Γεωργιάδης Γεώργιος 

  

 

ΑΔΑ: ΨΕ5246ΜΤΛΗ-ΖΕΚ


		2021-03-08T13:45:38+0200
	Athens




